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INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) PERUBAHAN 
DINAS SOSIAL KABUPATEN LOMBOK TENGAH 

TAHUN 2016-2021 
 

NO SASARAN INDIKATOR KINERJA UTAMA FORMULASI SATUAN 
KONDISI 
SAAT INI 

(2016) 

TARGET KINERJA SASARAN TAHUN KE- KONDISI 
AKHIR 
(2021) 1 2 3 4 5 

 
1 

 

Terwujudnya Rehabilitasi dan 

Perlindungan dan JaminanSosial 

 

 

Penanganan PMKS 
 

Rekapitulasi Penanganan PMKS 
 

% 
 

13,10 
 

23,99 
 

31,57 
 

35,80 
 

38,91 
 

42,56 
 

42,56 

 
2 

 

Terwujudnya Pemberdayaan 

Kelembagaan Kesejahteraan Sosial 

 

 

Lembaga Sosial yang aktif 
 

Rekapitulasi LKS yang dibina 
 

% 
 

30,96 
 

34,86 
 

39,45 
 

44,04 
 
48,62 

 
50,20 

 
50,20 

 

  

  Kepala Dinas Sosial 

Kabupaten Lombok Tengah, 

 

 

 

 

BAIQ SRI HASTUTI HANDAYANI, SH 

NIP. 19640804 198609 2 003 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 



 

 

 


